Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2240 Оплата послуг (крім комунальних)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 207 498.95 UAH

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет
Кошти місцевого бюджету -
207498,95 (двісті сім тисяч

чотириста дев’яносто вісім гривень
95 коп.), з ПДВ

207 498.95
UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Липень 2024